
Ing. Luboš Janeček

zakázka 11123
Ing. Luboš Janeček

Kněžskodvorská522/16

České Budějovice, 37004

Web: http://lubosjanecek.cz

Prodej velkého pozemku o výměře 5 446 m2, u rybníka na
konci obce Hartunkov, Novohradské hory

Luboš Janeček
+420602448867
info@lubosjanecek.cz

1.369.000 ,-
za nemovitost

Prodej velkého, rovinatého pozemku o výměře 5 446 m2 na konci obce Hartunkov, blízko Hartunkovského rybníka. Uvažujete
o bydlení či rekreaci na klidném místě na rozhraní Novohradských a Slepičích hor? O velkém prostoru, kde jsou vzdáleni sousedé
a můžete realizovat své sny a plány? O pozemku u kterého končí asfaltová silnice a dále vede pouze polní cesta? Nebo uvažujete
o pozemku, který investičně využijete a v budoucnu zhodnotíte? Nabízím pozemek který je: 1) Obzvláště vhodný pro milovníky
přírody, klidu a relaxace v zeleni. 2) Vhodný ve své části cca 300 m2 k vybudování stavby pro bydlení či rekreaci. 3) Vhodný
k vybudování zahrady a zón klidu a odpočinku. 4) Odpočinku v klidu a zeleni. 5) Realizaci vaší vysněné stavby, rekreačního domu,
mobilního domu, maringotky- prostě základny, ze které budete vyrážet na turistiku, kola, procházky a nebo jenom odpočívat
obklopeni vzrostlou zelení. Protože Novohradské hory jsou: ,,Téměř nedotčený kraj rozlehlých lesů, sluncem prozářených luk,
šumějících potoků a hladin rybníků zrcadlících kouzelné západy slunce. Svérázné a málo známé hory na jihu Čech protkané spletí
cest a cestiček, které spojují malebné vesnice, nebo vedou jen tak odnikud nikam.'' Celá oblast Novohradských hor je přímo ideální
pro pěší turistiku, cyklistiku a cykloturistiku, v zimě pak především pro běžky či sněžnice. V případě zájmu o další informace
o možnostech využití pozemku mě kdykoliv kontaktujte.

Ulice: Město: Benešov nad Černou
Typ nemovitosti: Pozemek Subtyp nemovitosti: Bydlení
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: Vlastní pozemek: 5446 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Ing. Luboš Janeček

Kněžskodvorská522/16

České Budějovice , 37004

 
Telefon: +420602448867

Email: info@lubosjanecek.cz

Web: http://lubosjanecek.cz




